Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 17 de agosto de 2022 Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A4D64B94B6636B2F09634A79077EB7F

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 022/2022.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 073A/2021.

• EXTRATO DO CONTRATO nº 130/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A4D64B94B6636B2F09634A79077EB7F

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 022/2022 VINCULADO A
DISPENSA Nº 014/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – POUSADA ABRAÇO
AMIGO EIRELI CNPJ nº 31.361.953/0001-09 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de hospedagem, com alimentação inclusa, na cidade de Salvador/BA para atender os pacientes
que realizam Tratamento Fora do Domicílio (TFD); Data do Termo Aditivo: 25/07/2022; Prazo: 31/12/2022;
Valor do Termo Aditivo: R$ 4.275,00 (quatro mil duzentos e setenta e cinco reais). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural
da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Julho de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80DFC24BFD16B7E170C3271840C15AA6

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 073A/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL
HUSSEL RANGEL BUERAREMA LTDA CNPJ nº 29.455.389/0001-41 – OBJETO: Aquisição de
combustíveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas; Data
do Termo Aditivo: 01/08/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 381.281,25 (trezentos e
oitenta e um mil duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a
quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80DFC24BFD16B7E170C3271840C15AA6

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MOURA PORTO

FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA CNPJ nº

13.103.801/0001-24 – OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares para atender as necessidades

da Secretaria de Saúde; Data do Contrato: 15/08/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato

R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema,

15 de Agosto de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A4D64B94B6636B2F09634A79077EB7F

		2022-08-17T07:57:09-0300